Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Об учреждении Общества с ограниченной ответственностью Малое

инновационное предприятие "Многопрофильный центр технического

регулирования, экспертизы транспортно-энергетических объектов и

сопутствующей инфраструктуры "СГТУ-Техрегулирование"»

             30 августа 2018 г.

 Заслушав сообщение директора Центра трансфера технологий и

коммерциализации объектов интеллектуальной собственности  Зюрюкина

Анатолия Юрьевича, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Рекомендовать целесообразность участия СГТУ имени Гагарина Ю.А.

в учреждении Общество с ограниченной ответственностью Малое

инновационное предприятие "Многопрофильный центр технического

регулирования, экспертизы транспортно-энергетических объектов и

сопутствующей инфраструктуры "СГТУ-Техрегулирование".

 Председатель Ученого совета       О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета       Н.А.Малова

http://info2.sstu.ru/phone-book/4288
http://info2.sstu.ru/phone-book/4288